E] Electrolux

Integrovany odsavac par série 500

LFP516K

Efektivné odstranuje zapach, aby byl v kuchyni svézi vzduch

Odsavac par 500 ExtractionTech Plus nabizi diky svému vykonnému motoru
rychlé a dukladné ¢isténi kuchyriského vzduchu. Zbavte se snadno i téch
nejsilngjSich pachl z vareni, abyste doma méli vzdy Cisty vzduch.

Specifikace a benefity

ExtractionTech Plus. Vysoce vykonné odsavani Varte s jasnym osvétlenim Pure lllumination

pacht -« Pure lllumination pfinasi intenzivni a odolné osvétleni,
ExtractionTech Plus zajisti, Zze vzduch v kuchyni | abyste pfi vafeni méli o vSem prehled. Nase

zUstane pfi kazdém vareni svézi a Cisty. Vysoce energeticky usporné LED osvétleni osviti celou varnou
vykonny motor dikladné vycisti vzduch, odstrani pachy, plochu, takze pfi pfipravé jidel uvidite kazdicky detail.
a zajisti vam tak pfi vareni pfijemné;jsi prostredi.

Kvalitni tukovy filtr Upozornéni na pozadovanou udrzbu filtru — abyste
Spolehliva filtrace tuku. Snadno se pouziva a nabizi B S méli prehled ,,kdy“ a ,,co“

moznost ¢isténi ruéné nebo v myéce — aby vase Uz si nebudete muset pamatovat, kdy mate filtry
kuchyné byla svézi a odsavac par fungoval co nejlépe. vycistit. Odsavac par je vybaven praktickym systémem,
ktery vam pfipomene, kdyZ bude nutné provést udrzbu
tukového a uhlikového filtru — takze vy sami si nic
nemusite hlidat.

 Typ odsavace: Vyklopny, vestavba do skfiriky, Sifka 60 cm
* Pocet rychlosti: 3

* Moznost nastaveni recirkulace vzduchu

* Zpusob ovladani: elektronicka tlacitka

» Osvétleni: LED bodové, 2x

* Typ a cislo tukového filtru : Hlinikovy, 2
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Technicka specifikace

Barva

Stupné vykonu

Ovladani

Osvétleni

Trida energetické Ucinnosti

Vykon, min/max/intenzivni (m3/h)
Hlu€nost, min/max/intenzivni dB(A)
Trida ucinnosti tukové filtrace

Min. odstup od elektrické varné desky
(cm)

Min. odstup od plynové varné desky
(cm)

Roéni spotfeba energie (kW/rok)
Obecna velikost (cm)

Recirkulace

Externi vyvod

Teplota svétla (K)

Pocet svétel

Spojeni Hob2Hood

Trida ucinnosti dynamiky tekutin
Trida ucinnosti osvétleni

Minimalni vykon recirkulace (m3/h)
Maximalni vykon recirkulace (m3/h)
Vykon pfi recirkulaci (m3/h)

Cerna
3
Elektronické tlacgitkové
LED bodové
C
280/500/-
55/66/-
D

50

50

55.1
60
Ano
Ano
3000

Ne

220
340

30‘ <275 -»

Integrovany odsavac par série 500

Hlasitost pfi minimalnim vykonu (dB
(A)

Hlasitost pfi maximalnim vykonu (dB
(A)

Kéd produktu (PNC)

EAN kod produktu

Hmotnost (kg)

Hmotnost véetné obalu (kg)
Rozméry VxSxH (mm)

Instalace

241125AGKJ

275

3
2 185

ohi—3

min 300
max 350

400—

—

/ min. 500
6 min. 500

————

243

LFP516K
60
70
942 022 842
7333394077727
7.6
11.2
366x598x300

Vyklopny, vestavba do skfinky
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